АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(30>> июля 2020 года льб5

Об установлении расходного обязательства

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьеЙ 14 Федерального закона от 0б.10.2003г. Ns131_ФЗ кОб
обЩих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Уставом муницип€uIьного образования кЛебяженский сельсовет)
Курского района Курской области, Администрация Лебяженского сельсовета
Курского района Курской области ПОСТАНОВЛlIЕТ:

1. Установить расходное обязательство по реализации муниципальной
программы кФормирование современной городской среды) в муниципальном
образовании кЛебяженский сельсовет)) Курского района Курской области>>,

включающеЙ мероприятия по благоустроЙству территории муницип€шьного
образования.

2. Отделу бухгалтерского учета и распоряжением имуществом обеспечить
исполнение расходного обязательства, ук€ванного в пункте 1 настоящего
постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете Лебяженского
сеЛЬсоВета Курского раЙона КурскоЙ области на 202| год в рамках реализации
МУНициПальноЙ программы кФормирование современноЙ городскоЙ среды) в
Муницип€шьном образовании <Лебяженский сельсовет)) Курского района
Курской области>.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
ЗаМестителя Главы Администрации Лебяженского сельсовета Курского района
Курской области по финансовым и экономическим вопросам Шевчук И.П.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

курского района КурскОй "*Жi В.Ю. Тимонов

глава Лебяженского